
               
Comune di Palma di Montechiaro
       Provincia di Agrigento

Registro Generale n.     1158      del  16/10/2014

DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

Numero    115      del registro data  14/10/2014

Oggetto: Liquidazione fattura per  fornitura  segnaletica stradale a mezzo del mercato elettronico della 
P.A.  C.I.G.ZB10FFDFCD.

ANNO 2014
L’anno duemilaquattordici, il giorno  14  del mese di  ottobre,

IL COMANDANTE  DELLA  POLIZIA MUNICIPALE
Premesso  che con determina n. 89  del 10 luglio 2014,  si è provveduto ad accettare l'offerta

presentata dalla ditta LAZZARI SRL con sede a Maglie (LE) Partita IVA: IT 04215390750, impegnando la
somma di  € 13.176,00 per l'acquisto di segnaletica stradale che ha offerto l’importo di € 10.800,00  IVA
esclusa;

Considerato che la fornitura della segnaletica  è stata effettuata ;
Vista la fattura n. 59272014 del 31/07/2014, fatta pervenire dalla predetta ditta LAZZARI SRL, ed

assunta al protocollo di questo ente al n. 23971 del 13/08/2014;
Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;
Visto l’allegato DURC;
Vista  l’allegata  dichiarazione  redatta  ai  sensi  dell’art.  3  della  legge  n.  136/2010  dal  legale

rappresentante della  ditta LAZZARI SRL con sede a Maglie (LE);

DETERMINA
 Liquidare e pagare, per la causale specificata in premessa,  alla ditta LAZZARI SRL con sede a Maglie

(LE), via f.lli Piccinno, 94, Partita IVA: IT 04215390750, la somma complessiva di  € 13.176,00   iva
inclusa,  relativa  alla  segnaletica  stradale  acquistata,  come  indicato  nella   fattura   sopra  citata,
mediante versamento sul conto corrente intestato a LAZZARI srl  - sede legale via F.lli  Piccinno –
73024 Maglie (LE;  C/C N.  2873572 ABI 07601 CAB 16000 CIN Y. Codice IBAN; IT 95 Y 07601 16000
000002873572- BANCA : POSTE ITALIANE -  agenzia di Maglie;

 Dare atto che  la somma  complessiva di € 13.176,00 IVA compresa trova copertura al cap. 10154
come segue: impegno n. 28422 – sub. n. 75332 per € 1.356,06;  impegno n. 75333 – sub. n. 33363
per € 7.770,21; impegno n. 36131 – sub. n. 75334 per € 4.049,73;

 Dare atto che il codice CIG assegnato è ZB10FFDFCD.

Il Responsabile del procedimento  

     Isp. Zarbo Carmela                                                                           Il Comandante della P.M.
                                                                                                   Dr. Salvatore Domanti

ATTESTAZIONE FINANZIARIA
Si appone  visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dall’art.  184
comma 4  D.Lgs.267/2000.

Il Responsabile del servizio finanziario
                                                                                                         Dott. Rosario Zarbo

CERTIFICAZIONE 
(art. 18 D.L. n. 83/2012 convertito con legge n. 134 del 07.08.2012)

Il Capo Settore P.M. CERTIFICA che il presente atto è stato pubblicato nel sito Web del Comune, Sezione
Trasparenza, Valutazione e Merito- Amministrazione Aperta 
     Il Comandante della P.M.
                                                                               Dr. Salvatore Domanti



IL CAPO SETTORE
f.to ____________

Il sottoscritto Segretario Comunale
CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi 
dal  ____________ al _________________

                                                                                                  IL MESSO COMUNALE
________________________

Dalla Residenza Municipale, li _____________________
Il Segretario Comunale
___________________

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, li ____________________
Il Segretario Comunale

ATTESTAZIONE DI COPIA

La presente è  copia  conforme all’originale   documento conservato  agli  atti.  Le  eventuali  parti
omesse ai sensi della normativa sul rispetto della privacy non contrastano  con il contenuto dello
stesso.
Si rilascia  per uso pubblicazioni on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009).

                                                             L’ispettore della P.M.
                                                                                        Zarbo Carmela


	DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE POLIZIA MUNICIPALE
	ANNO 2014
	IL COMANDANTE DELLA POLIZIA MUNICIPALE
	IL CAPO SETTORE
	Il sottoscritto Segretario Comunale


